CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

ESTADO DO PARANÁ

1

Ofício n.º 084/2022-CMT Tamarana, 01 de junho de 2022.

Assunto: Resposta ao ofício nº 067/2022 (Notícia de Fato nº MPPR-0078.22.000903-5)

Excelentíssimo Senhor.

Em atendimento ao solicitado em seu ofício supramencionado,

estamos enviando anexo dos contratos de empreitada celebrada entre a CÂMARA

MUNICIPAL DE TAMARANA e as empresas AES CONSTRUÇAÕ E GESTÃO DE

OBRAS EIRELI – ME e a J CAMPOS CONTRUÇÕES LTDA-ME.

Colocamo-nos, ainda, a disposição dessa Promotoria para

quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente.

ANAUTO DE SOUZA GOUVEA

Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Benvenhu
Promotor de Justiça – 26º Promotoria de Justiça de Proteção ao Patrimônio Público da
Comarca de Londrina
Londrina-PR

		2022-06-01T10:16:22-0300
	ANAUTO SOUZA DE GOUVEA:56575041949